



T.C.  
MANİSA VALİLİĞİ  
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 27092994-821.99-E.20508274  
Konu : Üniversite ve Meslek Tanıtım İzni

01.12.2017

.....**KAYMAKAMLIĞINA**  
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)

İlgi: Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü'nün 28/11/2017 tarihli ve 20297316 sayılı yazısı.

Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi Rektörlüğü'nün, 2017-2018 eğitim öğretim yılında Türkiye geneli resmî/özel tüm lise ve dengi okul öğrencilerine yönelik; doğru tercih ve meslek seçimi konusunda öğrencilere bilgi vererek, onların gelecek ve kariyer planlamalarını doğru şekilde yapmalarına katkı sağlamak amacıyla "Doğru Tercih ve Meslek Seçimi Seminerleri" düzenleme talebine ilişkin ilgi yazı ve ekleri ilişikte gönderilmiştir.

Duyurusuna <http://yegitek.meb.gov.tr/www/sosyal-etkinlikler/kategori/19> adresinden ulaşılabilecek olan söz konusu etkinliğin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak yürürlükte olan tüm yasal düzenlemelerde belirtilen hüküm, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, ilçe millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması kaydıyla ve gönüllülük esasına göre yapılması hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Recep DERNEKBAŞ  
Vali a.  
İl Millî Eğitim Müdürü

Ek: İlgi yazı ve ekleri: (3 sayfa)  
Etkinlik irtibat: 0 (392) 671 11 11

**DAĞITIM:**

17 İlçe Kaymakamlığı (İlçe MEM)



T.C.  
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü

Sayı : 88013337-821.99-E.20297316  
Konu : Üniversite ve Meslek Tanıtım İzni

28.11.2017

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi Rektörlüğünün; 17/11/2017 tarihli ve -100-1320 sayılı gelen yazısı.

Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi Rektörlüğünün, 2017-2018 eğitim öğretim yılında Türkiye geneli resmî/özel tüm lise ve dengi okul öğrencilerine yönelik; doğru tercih ve meslek seçimi konusunda öğrencilere bilgi vererek, onların gelecek ve kariyer planlamalarını doğru şekilde yapmalarına katkı sağlamak amacıyla "Doğru Tercih ve Meslek Seçimi Seminerleri" düzenleme talebine ilişkin ilgi yazı ve ekleri incelenmiştir.

Duyurusuna <http://yegitek.meb.gov.tr/www/sosyal-etkinlikler/kategori/19> adresinden ulaşılabilecek olan söz konusu etkinliğin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak yürürlükte olan tüm yasal düzenlemelerde belirtilen hüküm, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, ilçe/il millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması kaydıyla ve gönüllülük esasına göre yapılması hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.

Bilal TIRNAKÇI  
Bakan a.  
Genel Müdür

Ek: İlgi yazı ve ekleri: (2 sayfa)  
Etkinlik irtibat: 0 (392) 671 11 11

Dağıtım :

Gereği:

B Planı

Bilgi:

Ortaöğretim Genel Müdürlüğüne

Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne

Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğüne

Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğüne

Özel Eğit. ve Rehb. Hizm. Genel Müdürlüğüne

Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi Rektörlüğüne

Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü
22 Kasım 2017
NUMARA: 19831925



## ULUSLARARASI KIBRIS ÜNİVERSİTESİ

Sayı : -100-1320  
Konu : Doğru Tercih ve Meslek Seçimi hk.

17/11/2017

T.C. MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞINA

(Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü)

Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi olarak eğitim hayatına adım atmış olduğumuz 1997 yılından bugüne kadar geçen kısa süre içerisinde modern dünyanın çağdaş üniversitelerinin altyapısıyla eşdeğer, teknik ve fiziki olanaklarıyla en yeni ve teknolojik donanımda ise en modern üniversite olarak her türlü ihtiyaca cevap verebilen güçlü, dinamik ve yüksek nitelikli bir seviyeye erişmenin haklı gururunu yaşıyoruz.

Bu çerçevede misyonumuz; mesleki bilgileri özümsemiş, en son iletişim ve bilgi işlem teknolojilerini kullanabilme becerilerine sahip, çok iyi İngilizce bilen gençler yetiştirmektedir.

Bünyesinde 106 farklı ülkeden 18.000'e yakın öğrenciye eğitim veren Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi tüm dünyada geçerli diploması, uluslararası kurumlar tarafından aldığı denklikler ve birçok yabancı üniversite ile imzaladığı işbirliği anlaşmaları ile akademik kalitede fark yaratacak durumdadır. Çok uluslu öğrenci ve akademisyen kadrosuna sahip üniversitemiz Ulusal ve Uluslararası iş dünyası ile kurmuş olduğu ilişkilerle, öğrencileri okul aşamasında iş yaşamına hazırlık programları uygulayarak yetiştirmekte ve iş hayatına hazırlamaktadır.

Lise ve dengi okullarda öğrenim gören öğrencilerimizin hedefi, üniversite giriş sınavlarında başarı elde ederek istedikleri üniversitelerin istedikleri bölümlerine yerleşmektir. İşte bu noktada, doğru üniversite ve doğru meslek seçimi büyük önem taşımaktadır.

Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi olarak Kasım 2017 – Ağustos 2018 tarihleri bakanlığınıza bağlı lise ve dengi kurum idareleri ile işbirliği içerisinde ve onların bilgileri dahilinde Merkez ve İlçelerdeki lise ve dengi okulları ziyaret ederek, doğru tercih ve meslek seçimi konusunda öğrencilere bilgi vererek, onların gelecek ve kariyer planlamalarını doğru şekilde yapmalarına katkı sağlamayı arzu etmekteyiz. Bu bağlamda gerekli iznin üniversitemize verilmesini bilgi ve onaylarınıza saygılarımla sunarım.

### Seminer konuları;

- Aktif Öğrenme Yöntemleri Doç. Dr. Tarık Atan
- Yeni Sınav Sistemi Doç. Dr. Tarık Atan
- İstismar ve Madde Bağımlılığı Öğr.Gör. Ecem Sarper / Öğr. Gör. Buse Erzeybek / Yrd. Doç. Dr. Gürcan Seçim
- Akran Zorbalığı Öğr.Gör. Sevim Asvaroğlu / Öğr. Gör. Buse Erzeybek

- Doğru Tercih ve Meslek Seçimi Yrd. Doç. Dr. Güliz Özutürk
- Geleceğin Meslekleri- Yrd. Doç. Dr. Osman İyilikçi



16/11/2017 Özel Kalem Müdürü

: Kadim UĞUREL

Evrakı Doğrulamak İçin: <http://ebys.ciu.edu.tr/enVision/Dogrula/6L52C8> Pin Kodu: 69531

Lefkoşa - Kuzey Kıbrıs

Telefon No: (0392) 671 11 11 Faks No: (0392) 671 11 30

E-Posta: [info@ciu.edu.tr](mailto:info@ciu.edu.tr) İnternet Adresi: [www.ciu.edu.tr](http://www.ciu.edu.tr)

Bilgi İçin: Kadim UĞUREL

Unvan: Özel Kalem Müdürü

